
 

 

BURMISTRZ  IŁOWEJ 

     ul. Żeromskiego 27 

68-120                 IŁOWA 

 

ZARZĄDZENIE NR 437/17 

BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie uruchomienia ogrzewalni dla bezdomnych z terenu gminy 

Iłowa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232) w związku z art. 6 pkt 8, art. 7 pkt 3 i art. 48a ust. 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) zarządza się co 

następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Burmistrza nr 430/17 z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uruchomienia 

ogrzewalni dla bezdomnych z terenu gminy Iłowa wprowadza się następujące zmiany” 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Wyznacza się lokal przy ulicy Piaskowej 1a w Iłowej na potrzeby organizacji od dnia 

22 grudnia 2017 r. ogrzewalni dla osób bezdomnych, z której korzystać będą mogli osoby 

bezdomne w rozumieniu art. 6 pkt 8 ustawy o pomocy społecznej”; 

2.  § 2 ust.. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Zobowiązuję się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej do opracowania 

regulaminu ogrzewalni w terminie do dnia 22 grudnia 2017 r”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                     BURMISTRZ   

      

                                                                                                   Paweł Lichtański 
 

 

 

 

 

 

  


